
Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C11 Adventsverkehr zur großen Bergparade am 30.11.2024
Chemnitz Hbf ⇆ Stollberg

O
h,

 D
u 

fr
ö

hl
ic

he
 W

ei
hn

ac
ht

sz
ei

t

Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs)

Zug 56026 56028 56030 56032 56034 56036 56038 56040 56042 56044 56046 56048 56050 56052 56054 Zug 56031 56033 56035 56037 56039 56041 56043 56045 56047 56049 56051 56053 56055
TZ Z Z Z Z TZ Z Z Z Z

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 Chemnitz Hbf Bst 2 13 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 11:33 x 12:03 x 12:33 x 13:03 x 13:33 x 14:03 x 14:33 x 15:03 x 15:33 x 16:03 x 16:33 x 17:03 x 17:33 x 18:03 x 18:33 Chemnitz Omnibusbahnhof 13 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Niederdorf (Erzg) 18 x 11:35 x 12:05 x 12:35 x 13:05 x 13:35 x 14:05 x 14:35 x 15:05 x 15:35 x 16:05 x 16:35 x 17:05 x 17:35 x 18:05 x 18:35 Chemnitz Theaterplatz 13 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

18 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 Chemnitz Roter Turm 13 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
18 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 13 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Jahnsdorf (Erzg) 18 x 11:43 x 12:13 x 12:43 x 13:13 x 13:43 x 14:13 x 14:43 x 15:13 x 15:43 x 16:13 x 16:43 x 17:13 x 17:43 x 18:13 x 18:43 13 12:37 I I I I I I I 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Adorf (Erzg) 18 x 11:45 x 12:15 x 12:45 x 13:15 x 13:45 x 14:15 x 14:45 x 15:15 x 15:45 x 16:15 x 16:45 x 17:15 x 17:45 x 18:15 x 18:45 Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 4 13 I 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 I I I I I

18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 Chemnitz Moritzhof 13 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
13 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Klaffenbach Hp 13 x 11:48 x 12:18 x 12:48 x 13:18 x 13:48 x 14:18 x 14:48 x 15:18 x 15:48 x 16:18 x 16:48 x 17:18 x 17:48 x 18:18 x 18:48 Chemnitz Treffurthstraße 13 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Chemnitz Friedrichstraße 13 x 11:50 x 12:20 x 12:50 x 13:20 x 13:50 x 14:20 x 14:50 x 15:20 x 15:50 x 16:20 x 16:50 x 17:20 x 17:50 x 18:20 x 18:50 Chemnitz Rößlerstraße 13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
Chemnitz Harthau 13 x 11:51 x 12:21 x 12:51 x 13:21 x 13:51 x 14:21 x 14:51 x 15:21 x 15:51 x 16:21 x 16:51 x 17:21 x 17:51 x 18:21 x 18:51 13 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 11:52 x 12:22 x 12:52 x 13:22 x 13:52 x 14:22 x 14:52 x 15:22 x 15:52 x 16:22 x 16:52 x 17:22 x 17:52 x 18:22 x 18:52 13 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

13 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 Chemnitz Uhlestraße 13 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
13 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 Chemnitz Scheffelstraße 13 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

Chemnitz Schneeberger Str. 13 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 13 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
Chemnitz Altchemnitz Center 13 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 13 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Chemnitz Schule Altchemnitz 13 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 Chemnitz Altchemnitz Center 13 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
Chemnitz Scheffelstraße 13 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 Chemnitz Schneeberger Str. 13 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Chemnitz Uhlestraße 13 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 13 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 13 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Chemnitz Rößlerstraße 13 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 12:57 x 13:27 x 13:57 x 14:27 x 14:57 x 15:27 x 15:57 x 16:27 x 16:57 x 17:27 x 17:57 x 18:27 x 18:57
Chemnitz Treffurthstraße 13 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 Chemnitz Harthau 13 x 12:58 x 13:28 x 13:58 x 14:28 x 14:58 x 15:28 x 15:58 x 16:28 x 16:58 x 17:28 x 17:58 x 18:28 x 18:58

13 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 Chemnitz Friedrichstraße 13 x 12:59 x 13:29 x 13:59 x 14:29 x 14:59 x 15:29 x 15:59 x 16:29 x 16:59 x 17:29 x 17:59 x 18:29 x 18:59
13 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 Klaffenbach Hp 13 x 13:01 x 13:31 x 14:01 x 14:31 x 15:01 x 15:31 x 16:01 x 16:31 x 17:01 x 17:31 x 18:01 x 18:31 x 19:01

Chemnitz Moritzhof 13 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 13 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 3 13 I 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 I I I I I I I 18 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

13 12:11 I I I I I I I 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 Adorf (Erzg) 18 x 13:04 x 13:34 x 14:04 x 14:34 x 15:04 x 15:34 x 16:04 x 16:34 x 17:04 x 17:34 x 18:04 x 18:34 x 19:04
13 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 Jahnsdorf (Erzg) 18 x 13:06 x 13:36 x 14:06 x 14:36 x 15:06 x 15:36 x 16:06 x 16:36 x 17:06 x 17:36 x 18:06 x 18:36 x 19:06

Chemnitz Roter Turm 13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 18 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Chemnitz Theaterplatz 13 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 18 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 13 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 Niederdorf (Erzg) 18 x 13:14 x 13:44 x 14:14 x 14:44 x 15:14 x 15:44 x 16:14 x 16:44 x 17:14 x 17:44 x 18:14 x 18:44 x 19:14
Chemnitz Hbf Bst 2 13 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 13:16 x 13:46 x 14:16 x 14:46 x 15:16 x 15:46 x 16:16 x 16:46 x 17:16 x 17:46 x 18:16 x 18:46 x 19:16

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

Z Zusatzzug

N
o

rm
al

ve
rk

eh
r

N
o

rm
al

ve
rk

eh
r

C11 Samstag, der 30.11.2024

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

C11 Samstag, der 30.11.2024

Pfaffenhain Bst. 1

Chemnitz Schule Altchemnitz

Chemnitz Altchemnitz

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 2

Chemnitz Zentralhaltestelle 9

Chemnitz Erdmannsdorfer Str.

Chemnitz Gustav-Freytag-Str.

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7

Pfaffenhain Bst. 2

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 1

Chemnitz Altchemnitz



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C11 Adventsverkehr zur großen Bergparade am 30.11.2024
Stollberg → Chemnitz Hbf

O
h,

 D
u 

fr
ö

hl
ic

he
 W

ei
hn

ac
ht

sz
ei

t

Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf

Zug 56026 56028 56030 56032 56034 56036 56038 56040 56042 56044 56046 56048 56050 56052 56054
TZ Z Z Z Z

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 11:33 x 12:03 x 12:33 x 13:03 x 13:33 x 14:03 x 14:33 x 15:03 x 15:33 x 16:03 x 16:33 x 17:03 x 17:33 x 18:03 x 18:33
Niederdorf (Erzg) 18 x 11:35 x 12:05 x 12:35 x 13:05 x 13:35 x 14:05 x 14:35 x 15:05 x 15:35 x 16:05 x 16:35 x 17:05 x 17:35 x 18:05 x 18:35

18 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
18 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40

Jahnsdorf (Erzg) 18 x 11:43 x 12:13 x 12:43 x 13:13 x 13:43 x 14:13 x 14:43 x 15:13 x 15:43 x 16:13 x 16:43 x 17:13 x 17:43 x 18:13 x 18:43
Adorf (Erzg) 18 x 11:45 x 12:15 x 12:45 x 13:15 x 13:45 x 14:15 x 14:45 x 15:15 x 15:45 x 16:15 x 16:45 x 17:15 x 17:45 x 18:15 x 18:45

18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47
13 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Klaffenbach Hp 13 x 11:48 x 12:18 x 12:48 x 13:18 x 13:48 x 14:18 x 14:48 x 15:18 x 15:48 x 16:18 x 16:48 x 17:18 x 17:48 x 18:18 x 18:48
Chemnitz Friedrichstraße 13 x 11:50 x 12:20 x 12:50 x 13:20 x 13:50 x 14:20 x 14:50 x 15:20 x 15:50 x 16:20 x 16:50 x 17:20 x 17:50 x 18:20 x 18:50
Chemnitz Harthau 13 x 11:51 x 12:21 x 12:51 x 13:21 x 13:51 x 14:21 x 14:51 x 15:21 x 15:51 x 16:21 x 16:51 x 17:21 x 17:51 x 18:21 x 18:51
Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 11:52 x 12:22 x 12:52 x 13:22 x 13:52 x 14:22 x 14:52 x 15:22 x 15:52 x 16:22 x 16:52 x 17:22 x 17:52 x 18:22 x 18:52

13 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
13 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54

Chemnitz Schneeberger Str. 13 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Chemnitz Altchemnitz Center 13 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Chemnitz Schule Altchemnitz 13 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Chemnitz Scheffelstraße 13 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Chemnitz Uhlestraße 13 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Chemnitz Rößlerstraße 13 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03
Chemnitz Treffurthstraße 13 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

13 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
13 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Chemnitz Moritzhof 13 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 3 13 I 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 I I I I I I I

13 12:11 I I I I I I I 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
13 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12

Chemnitz Roter Turm 13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

Chemnitz Theaterplatz 13 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 13 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
Chemnitz Hbf Bst 2 13 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

Z Zusatzzug

N
o

rm
al

ve
rk

eh
r

N
o

rm
al

ve
rk

eh
r

C11 Samstag, der 30.11.2024

Chemnitz Gustav-Freytag-Str.

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7

Pfaffenhain Bst. 2

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 1

Chemnitz Altchemnitz



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C11 Adventsverkehr zur großen Bergparade am 30.11.2024
Chemnitz Hbf → Stollberg

O
h,

 D
u 

fr
ö

hl
ic

he
 W

ei
hn

ac
ht

sz
ei

t

Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs)

Zug 56031 56033 56035 56037 56039 56041 56043 56045 56047 56049 56051 56053 56055
TZ Z Z Z Z

Chemnitz Hbf Bst 2 13 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Chemnitz Omnibusbahnhof 13 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Chemnitz Theaterplatz 13 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32
Chemnitz Roter Turm 13 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34

13 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36
13 12:37 I I I I I I I 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 4 13 I 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 I I I I I
Chemnitz Moritzhof 13 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39
Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Chemnitz Treffurthstraße 13 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42
Chemnitz Rößlerstraße 13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43

13 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
13 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Chemnitz Uhlestraße 13 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Chemnitz Scheffelstraße 13 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

13 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49
13 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50

Chemnitz Altchemnitz Center 13 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
Chemnitz Schneeberger Str. 13 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

13 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
13 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 12:57 x 13:27 x 13:57 x 14:27 x 14:57 x 15:27 x 15:57 x 16:27 x 16:57 x 17:27 x 17:57 x 18:27 x 18:57
Chemnitz Harthau 13 x 12:58 x 13:28 x 13:58 x 14:28 x 14:58 x 15:28 x 15:58 x 16:28 x 16:58 x 17:28 x 17:58 x 18:28 x 18:58
Chemnitz Friedrichstraße 13 x 12:59 x 13:29 x 13:59 x 14:29 x 14:59 x 15:29 x 15:59 x 16:29 x 16:59 x 17:29 x 17:59 x 18:29 x 18:59

Klaffenbach Hp 13 x 13:01 x 13:31 x 14:01 x 14:31 x 15:01 x 15:31 x 16:01 x 16:31 x 17:01 x 17:31 x 18:01 x 18:31 x 19:01
13 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
18 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Adorf (Erzg) 18 x 13:04 x 13:34 x 14:04 x 14:34 x 15:04 x 15:34 x 16:04 x 16:34 x 17:04 x 17:34 x 18:04 x 18:34 x 19:04
Jahnsdorf (Erzg) 18 x 13:06 x 13:36 x 14:06 x 14:36 x 15:06 x 15:36 x 16:06 x 16:36 x 17:06 x 17:36 x 18:06 x 18:36 x 19:06

18 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
18 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

Niederdorf (Erzg) 18 x 13:14 x 13:44 x 14:14 x 14:44 x 15:14 x 15:44 x 16:14 x 16:44 x 17:14 x 17:44 x 18:14 x 18:44 x 19:14
Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 13:16 x 13:46 x 14:16 x 14:46 x 15:16 x 15:46 x 16:16 x 16:46 x 17:16 x 17:46 x 18:16 x 18:46 x 19:16

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

Z Zusatzzug

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

C11 Samstag, der 30.11.2024

Pfaffenhain Bst. 1

Chemnitz Schule Altchemnitz

Chemnitz Altchemnitz

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 2

Chemnitz Zentralhaltestelle 9

Chemnitz Erdmannsdorfer Str.



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C11 Adventsverkehr | 07.12. & 14.12.2024
Chemnitz Hbf ⇆ Stollberg

O
h,

 D
u 

fr
ö

hl
ic

he
 W

ei
hn

ac
ht

sz
ei

t

Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs)

Zug 56038 56040 56042 56044 56046 56048 56050 56052 56054 Zug 56039 56041 56043 56045 56047 56049 56051 56053 56055
TZ Z Z Z Z TZ Z Z Z Z

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 Chemnitz Hbf Bst 2 13 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 14:33 x 15:03 x 15:33 x 16:03 x 16:33 x 17:03 x 17:33 x 18:03 x 18:33 Chemnitz Omnibusbahnhof 13 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31
Niederdorf (Erzg) 18 x 14:35 x 15:05 x 15:35 x 16:05 x 16:35 x 17:05 x 17:35 x 18:05 x 18:35 Chemnitz Theaterplatz 13 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32

18 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 Chemnitz Roter Turm 13 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34
18 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 13 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36

Jahnsdorf (Erzg) 18 x 14:43 x 15:13 x 15:43 x 16:13 x 16:43 x 17:13 x 17:43 x 18:13 x 18:43 13 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37
Adorf (Erzg) 18 x 14:45 x 15:15 x 15:45 x 16:15 x 16:45 x 17:15 x 17:45 x 18:15 x 18:45 Chemnitz Moritzhof 13 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39

18 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
13 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 Chemnitz Treffurthstraße 13 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42

Klaffenbach Hp 13 x 14:48 x 15:18 x 15:48 x 16:18 x 16:48 x 17:18 x 17:48 x 18:18 x 18:48 Chemnitz Rößlerstraße 13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
Chemnitz Friedrichstraße 13 x 14:50 x 15:20 x 15:50 x 16:20 x 16:50 x 17:20 x 17:50 x 18:20 x 18:50 13 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Chemnitz Harthau 13 x 14:51 x 15:21 x 15:51 x 16:21 x 16:51 x 17:21 x 17:51 x 18:21 x 18:51 13 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 14:52 x 15:22 x 15:52 x 16:22 x 16:52 x 17:22 x 17:52 x 18:22 x 18:52 Chemnitz Uhlestraße 13 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46

13 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 Chemnitz Scheffelstraße 13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
13 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 13 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

Chemnitz Schneeberger Str. 13 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 13 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Chemnitz Altchemnitz Center 13 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 Chemnitz Altchemnitz Center 13 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51
Chemnitz Schule Altchemnitz 13 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 Chemnitz Schneeberger Str. 13 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
Chemnitz Scheffelstraße 13 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 13 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Chemnitz Uhlestraße 13 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 13 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55
Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 14:57 x 15:27 x 15:57 x 16:27 x 16:57 x 17:27 x 17:57 x 18:27 x 18:57
Chemnitz Rößlerstraße 13 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 Chemnitz Harthau 13 x 14:58 x 15:28 x 15:58 x 16:28 x 16:58 x 17:28 x 17:58 x 18:28 x 18:58
Chemnitz Treffurthstraße 13 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 Chemnitz Friedrichstraße 13 x 14:59 x 15:29 x 15:59 x 16:29 x 16:59 x 17:29 x 17:59 x 18:29 x 18:59

13 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 Klaffenbach Hp 13 x 15:01 x 15:31 x 16:01 x 16:31 x 17:01 x 17:31 x 18:01 x 18:31 x 19:01
13 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 13 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02

Chemnitz Moritzhof 13 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 18 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
13 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 Adorf (Erzg) 18 x 15:04 x 15:34 x 16:04 x 16:34 x 17:04 x 17:34 x 18:04 x 18:34 x 19:04
13 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 Jahnsdorf (Erzg) 18 x 15:06 x 15:36 x 16:06 x 16:36 x 17:06 x 17:36 x 18:06 x 18:36 x 19:06

Chemnitz Roter Turm 13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 18 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09
Chemnitz Theaterplatz 13 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 18 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10
Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 13 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 Niederdorf (Erzg) 18 x 15:14 x 15:44 x 16:14 x 16:44 x 17:14 x 17:44 x 18:14 x 18:44 x 19:14
Chemnitz Hbf Bst 2 13 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 15:16 x 15:46 x 16:16 x 16:46 x 17:16 x 17:46 x 18:16 x 18:46 x 19:16

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

Z Zusatzzug

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

Samstag, der 07.12. & 14.12.2024C11 C11

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

Samstag, der 07.12. & 14.12.2024

Pfaffenhain Bst. 1

Chemnitz Schule Altchemnitz

Chemnitz Altchemnitz

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 2

Chemnitz Zentralhaltestelle

Chemnitz Erdmannsdorfer Str.

Chemnitz Gustav-Freytag-Str.

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7

Pfaffenhain Bst. 2

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 1

Chemnitz Altchemnitz



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C11 Adventsverkehr | 01.12. & 08.12.2024
Chemnitz Hbf ⇆ Stollberg

O
h,

 D
u 

fr
ö

hl
ic

he
 W

ei
hn

ac
ht

sz
ei

t

Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs)

Zug 56030 56032 56034 56036 56038 56040 56042 56044 56046 56048 56050 56052 56054 Zug 56031 56033 56035 56037 56039 56041 56043 56045 56047 56049 56051 56053 56055
TZ Z Z Z Z Z Z TZ R Z R Z R Z R Z R Z R Z R

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 12:32 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07 18:36 Chemnitz Hbf Bst 2 13 12:32 13:06 13:32 14:06 14:32 15:06 15:32 16:06 16:32 17:06 17:32 18:06 18:32
Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 12:33 x 13:08 x 13:37 x 14:08 x 14:37 x 15:08 x 15:37 x 16:08 x 16:37 x 17:08 x 17:37 x 18:08 x 18:37 Chemnitz Omnibusbahnhof 13 12:33 13:07 13:33 14:07 14:33 15:07 15:33 16:07 16:33 17:07 17:33 18:07 18:33
Niederdorf (Erzg) 18 x 12:35 x 13:10 x 13:39 x 14:10 x 14:39 x 15:10 x 15:39 x 16:10 x 16:39 x 17:10 x 17:39 x 18:10 x 18:39 Chemnitz Theaterplatz 13 12:34 13:08 13:34 14:08 14:34 15:08 15:34 16:08 16:34 17:08 17:34 18:08 18:34

18 12:39 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 Chemnitz Roter Turm 13 12:36 13:10 13:36 14:10 14:36 15:10 15:36 16:10 16:36 17:10 17:36 18:10 18:36
18 12:39 13:15 13:44 14:15 14:44 15:15 15:44 16:15 16:44 17:15 17:44 18:15 18:44 13 12:38 13:12 13:38 14:12 14:38 15:12 15:38 16:12 16:38 17:12 17:38 18:12 18:38

Jahnsdorf (Erzg) 18 x 12:42 x 13:18 x 13:47 x 14:18 x 14:47 x 15:18 x 15:47 x 16:18 x 16:47 x 17:18 x 17:47 x 18:18 x 18:47 13 12:45 13:13 13:45 14:13 14:45 15:13 15:45 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 18:45
Adorf (Erzg) 18 x 12:44 x 13:20 x 13:49 x 14:20 x 14:49 x 15:20 x 15:49 x 16:20 x 16:49 x 17:20 x 17:49 x 18:20 x 18:49 Chemnitz Moritzhof 13 12:47 13:15 13:47 14:15 14:47 15:15 15:47 16:15 16:47 17:15 17:47 18:15 18:47

18 12:46 13:22 13:51 14:22 14:51 15:22 15:51 16:22 16:51 17:22 17:51 18:22 18:51 Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 12:48 13:16 13:48 14:16 14:48 15:16 15:48 16:16 16:48 17:16 17:48 18:16 18:48
13 12:46 13:22 13:51 14:22 14:51 15:22 15:51 16:22 16:51 17:22 17:51 18:22 18:51 Chemnitz Treffurthstraße 13 12:50 13:18 13:50 14:18 14:50 15:18 15:50 16:18 16:50 17:18 17:50 18:18 18:50

Klaffenbach Hp 13 x 12:47 x 13:23 x 13:52 x 14:23 x 14:52 x 15:23 x 15:52 x 16:23 x 16:52 x 17:23 x 17:52 x 18:23 x 18:52 Chemnitz Rößlerstraße 13 12:51 13:19 13:51 14:19 14:51 15:19 15:51 16:19 16:51 17:19 17:51 18:19 18:51
Chemnitz Friedrichstraße 13 x 12:49 x 13:25 x 13:54 x 14:25 x 14:54 x 15:25 x 15:54 x 16:25 x 16:54 x 17:25 x 17:54 x 18:25 x 18:54 13 12:52 13:20 13:52 14:20 14:52 15:20 15:52 16:20 16:52 17:20 17:52 18:20 18:52
Chemnitz Harthau 13 x 12:50 x 13:26 x 13:55 x 14:26 x 14:55 x 15:26 x 15:55 x 16:26 x 16:55 x 17:26 x 17:55 x 18:26 x 18:55 13 12:52 13:20 13:52 14:20 14:52 15:20 15:52 16:20 16:52 17:20 17:52 18:20 18:52
Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 12:51 x 13:27 x 13:56 x 14:27 x 14:56 x 15:27 x 15:56 x 16:27 x 16:56 x 17:27 x 17:56 x 18:27 x 18:56 Chemnitz Uhlestraße 13 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53

13 12:53 13:29 13:58 14:29 14:58 15:29 15:58 16:29 16:58 17:29 17:58 18:29 18:58 Chemnitz Scheffelstraße 13 12:55 13:23 13:55 14:23 14:55 15:23 15:55 16:23 16:55 17:23 17:55 18:23 18:55
13 12:54 13:31 13:59 14:31 14:59 15:31 15:59 16:31 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 13 12:56 13:24 13:56 14:24 14:56 15:24 15:56 16:24 16:56 17:24 17:56 18:24 18:56

Chemnitz Schneeberger Str. 13 12:55 13:32 14:00 14:32 15:00 15:32 16:00 16:32 17:00 17:32 18:00 18:32 19:00 13 12:56 13:24 13:56 14:24 14:56 15:24 15:56 16:24 16:56 17:24 17:56 18:24 18:56
Chemnitz Altchemnitz Center 13 12:56 13:33 14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 16:33 17:01 17:33 18:01 18:33 19:01 Chemnitz Altchemnitz Center 13 12:57 13:25 13:57 14:25 14:57 15:25 15:57 16:25 16:57 17:25 17:57 18:25 18:57
Chemnitz Schule Altchemnitz 13 12:57 13:34 14:02 14:34 15:02 15:34 16:02 16:34 17:02 17:34 18:02 18:34 19:02 Chemnitz Schneeberger Str. 13 12:58 13:26 13:58 14:26 14:58 15:26 15:58 16:26 16:58 17:26 17:58 18:26 18:58
Chemnitz Scheffelstraße 13 12:58 13:35 14:03 14:35 15:03 15:35 16:03 16:35 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03 13 12:59 13:27 13:59 14:27 14:59 15:27 15:59 16:27 16:59 17:27 17:59 18:27 18:59
Chemnitz Uhlestraße 13 12:59 13:36 14:04 14:36 15:04 15:36 16:04 16:36 17:04 17:36 18:04 18:36 19:04 13 13:00 13:29 14:00 14:29 15:00 15:29 16:00 16:29 17:00 17:29 18:00 18:29 19:00
Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 13:00 13:37 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05 18:37 19:05 Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 13:02 x 13:31 x 14:02 x 14:31 x 15:02 x 15:31 x 16:02 x 16:31 x 17:02 x 17:31 x 18:02 x 18:31 x 19:02
Chemnitz Rößlerstraße 13 13:01 13:38 14:06 14:38 15:06 15:38 16:06 16:38 17:06 17:38 18:06 18:38 19:06 Chemnitz Harthau 13 x 13:03 x 13:32 x 14:03 x 14:32 x 15:03 x 15:32 x 16:03 x 16:32 x 17:03 x 17:32 x 18:03 x 18:32 x 19:03
Chemnitz Treffurthstraße 13 13:02 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07 18:39 19:07 Chemnitz Friedrichstraße 13 x 13:04 x 13:33 x 14:04 x 14:33 x 15:04 x 15:33 x 16:04 x 16:33 x 17:04 x 17:33 x 18:04 x 18:33 x 19:04

13 13:04 13:41 14:09 14:41 15:09 15:41 16:09 16:41 17:09 17:41 18:09 18:41 19:09 Klaffenbach Hp 13 x 13:06 x 13:35 x 14:06 x 14:35 x 15:06 x 15:35 x 16:06 x 16:35 x 17:06 x 17:35 x 18:06 x 18:35 x 19:06
13 13:04 13:41 14:09 14:41 15:09 15:41 16:09 16:41 17:09 17:41 18:09 18:41 19:09 13 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07

Chemnitz Moritzhof 13 13:06 13:43 14:11 14:43 15:11 15:43 16:11 16:43 17:11 17:43 18:11 18:43 19:11 18 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07
13 13:08 13:45 14:13 14:45 15:13 15:45 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 18:45 19:13 Adorf (Erzg) 18 x 13:09 x 13:38 x 14:09 x 14:38 x 15:09 x 15:38 x 16:09 x 16:38 x 17:09 x 17:38 x 18:09 x 18:38 x 19:09
13 13:10 13:47 14:15 14:47 15:15 15:47 16:15 16:47 17:15 17:47 18:15 18:47 19:15 Jahnsdorf (Erzg) 18 x 13:11 x 13:40 x 14:11 x 14:40 x 15:11 x 15:40 x 16:11 x 16:40 x 17:11 x 17:40 x 18:11 x 18:40 x 19:11

Chemnitz Roter Turm 13 13:12 13:49 14:17 14:49 15:17 15:49 16:17 16:49 17:17 17:49 18:17 18:49 19:17 18 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14
Chemnitz Theaterplatz 13 13:13 13:50 14:18 14:50 15:18 15:50 16:18 16:50 17:18 17:50 18:18 18:50 19:18 18 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14
Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 13 13:14 13:51 14:19 14:51 15:19 15:51 16:19 16:51 17:19 17:51 18:19 18:51 19:19 Niederdorf (Erzg) 18 x 13:18 x 13:48 x 14:18 x 14:48 x 15:18 x 15:48 x 16:18 x 16:48 x 17:18 x 17:48 x 18:18 x 18:48 x 19:18
Chemnitz Hbf Bst 2 13 13:15 13:52 14:20 14:52 15:20 15:52 16:20 16:52 17:20 17:52 18:20 18:52 19:20 Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 13:20 x 13:50 x 14:20 x 14:50 x 15:20 x 15:50 x 16:20 x 16:50 x 17:20 x 17:50 x 18:20 x 18:50 x 19:20

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

R Rendezvous an der Zentralhaltestelle mit verschiedenen Linien des städtischen Nahverkehrs

x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

Z Zusatzzug

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

C11 Sonntag, der 01.12. & 08.12.2024 C11

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

Sonntag, der 01.12. & 08.12.2024

Chemnitz Altchemnitz

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 2

Pfaffenhain Bst. 1

Chemnitz Zentralhaltestelle

Chemnitz Erdmannsdorfer Str.

Chemnitz Schule Altchemnitz
Chemnitz Altchemnitz

Chemnitz Gustav-Freytag-Str.

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7

Pfaffenhain Bst. 2

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 1



Weitere Informationen erhalten Sie unter:
Tel.: 0371 495 795 222 • kundenservice@city-bahn.de • www.city-bahn.de

C11 Adventsverkehr | 15.12., 21.12. & 22.12.2024
Chemnitz Hbf ⇆ Stollberg

O
h,

 D
u 

fr
ö

hl
ic

he
 W

ei
hn

ac
ht

sz
ei

t

Stollberg (Sachs) - Chemnitz Hbf

Zug 56038 56040 56042 56044 56046 56048 56050 56052 56054 56030 56032 56034 56034 56036 56038 56038 56040 56042 56042 56044 56046 56046 56050 56050 56052 56054 56054 56058
TZ AV AV AV AV AV 1 AV AV 1 AV AV 1 AV AV 1 AV 1 AV AV 1 AV

Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 12:32 13:07 13:32 13:36 14:07 14:32 14:36 15:07 15:32 15:36 16:07 16:32 16:36 17:32 17:36 18:07 18:32 18:36 19:34
Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 14:33 x 15:03 x 15:33 x 16:03 x 16:33 x 17:03 x 17:33 x 18:03 x 18:33 x 12:33 x 13:08 x 13:33 x 13:37 x 14:08 x 14:33 x 14:37 x 15:08 x 15:33 x 15:37 x 16:08 x 16:33 x 16:37 x 17:33 x 17:37 x 18:08 x 18:33 x 18:37 x 19:35
Niederdorf (Erzg) 18 x 14:35 x 15:05 x 15:35 x 16:05 x 16:35 x 17:05 x 17:35 x 18:05 x 18:35 x 12:35 x 13:10 x 13:35 x 13:39 x 14:10 x 14:35 x 14:39 x 15:10 x 15:35 x 15:39 x 16:10 x 16:35 x 16:39 x 17:35 x 17:39 x 18:10 x 18:35 x 18:39 x 19:37

18 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 12:39 13:14 13:39 13:43 14:14 14:39 14:43 15:14 15:39 15:43 16:14 16:39 16:43 17:39 17:43 18:14 18:39 18:43 19:41
18 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 12:39 13:15 13:39 13:44 14:15 14:39 14:44 15:15 15:39 15:44 16:15 16:39 16:44 17:39 17:44 18:15 18:39 18:44 19:41

Jahnsdorf (Erzg) 18 x 14:43 x 15:13 x 15:43 x 16:13 x 16:43 x 17:13 x 17:43 x 18:13 x 18:43 x 12:42 x 13:18 x 13:42 x 13:47 x 14:18 x 14:42 x 14:47 x 15:18 x 15:42 x 15:47 x 16:18 x 16:42 x 16:47 x 17:42 x 17:47 x 18:18 x 18:42 x 18:47 x 19:44
Adorf (Erzg) 18 x 14:45 x 15:15 x 15:45 x 16:15 x 16:45 x 17:15 x 17:45 x 18:15 x 18:45 x 12:44 x 13:20 x 13:44 x 13:49 x 14:20 x 14:44 x 14:49 x 15:20 x 15:44 x 15:49 x 16:20 x 16:44 x 16:49 x 17:44 x 17:49 x 18:20 x 18:44 x 18:49 x 19:46

18 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 12:46 13:22 13:46 13:51 14:22 14:46 14:51 15:22 15:46 15:51 16:22 16:46 16:51 17:46 17:51 18:22 18:46 18:51 19:48
13 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 12:46 13:22 13:46 13:51 14:22 14:46 14:51 15:22 15:46 15:51 16:22 16:46 16:51 17:46 17:51 18:22 18:46 18:51 19:48

Klaffenbach Hp 13 x 14:48 x 15:18 x 15:48 x 16:18 x 16:48 x 17:18 x 17:48 x 18:18 x 18:48 x 12:47 x 13:23 x 13:47 x 13:52 x 14:23 x 14:47 x 14:52 x 15:23 x 15:47 x 15:52 x 16:23 x 16:47 x 16:52 x 17:47 x 17:52 x 18:23 x 18:47 x 18:52 x 19:49
Chemnitz Friedrichstraße 13 x 14:50 x 15:20 x 15:50 x 16:20 x 16:50 x 17:20 x 17:50 x 18:20 x 18:50 x 12:49 x 13:25 x 13:49 x 13:54 x 14:25 x 14:49 x 14:54 x 15:25 x 15:49 x 15:54 x 16:25 x 16:49 x 16:54 x 17:49 x 17:54 x 18:25 x 18:49 x 18:54 x 19:51
Chemnitz Harthau 13 x 14:51 x 15:21 x 15:51 x 16:21 x 16:51 x 17:21 x 17:51 x 18:21 x 18:51 x 12:50 x 13:26 x 13:50 x 13:55 x 14:26 x 14:50 x 14:55 x 15:26 x 15:50 x 15:55 x 16:26 x 16:50 x 16:55 x 17:50 x 17:55 x 18:26 x 18:50 x 18:55 x 19:52
Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 14:52 x 15:22 x 15:52 x 16:22 x 16:52 x 17:22 x 17:52 x 18:22 x 18:52 x 12:51 x 13:27 x 13:51 x 13:56 x 14:27 x 14:51 x 14:56 x 15:27 x 15:51 x 15:56 x 16:27 x 16:51 x 16:56 x 17:51 x 17:56 x 18:27 x 18:51 x 18:56 x 19:53

13 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 12:53 13:29 13:53 13:58 14:29 14:53 14:58 15:29 15:53 15:58 16:29 16:53 16:58 17:53 17:58 18:29 18:53 18:58 19:55
13 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 12:54 13:31 13:54 13:59 14:31 14:54 14:59 15:31 15:54 15:59 16:31 16:54 16:59 17:54 17:59 18:31 18:54 18:59 19:55

Chemnitz Schneeberger Str. 13 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 12:55 13:32 13:55 14:00 14:32 14:55 15:00 15:32 15:55 16:00 16:32 16:55 17:00 17:55 18:00 18:32 18:55 19:00 19:56
Chemnitz Altchemnitz Center 13 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 12:56 13:33 13:56 14:01 14:33 14:56 15:01 15:33 15:56 16:01 16:33 16:56 17:01 17:56 18:01 18:33 18:56 19:01 19:57
Chemnitz Schule Altchemnitz 13 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 12:57 13:34 13:57 14:02 14:34 14:57 15:02 15:34 15:57 16:02 16:34 16:57 17:02 17:57 18:02 18:34 18:57 19:02 19:58
Chemnitz Scheffelstraße 13 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 12:58 13:35 13:58 14:03 14:35 14:58 15:03 15:35 15:58 16:03 16:35 16:58 17:03 17:58 18:03 18:35 18:58 19:03 19:59
Chemnitz Uhlestraße 13 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 12:59 13:36 13:59 14:04 14:36 14:59 15:04 15:36 15:59 16:04 16:36 16:59 17:04 17:59 18:04 18:36 18:59 19:04 20:01
Chemnitz Erdmannsdorfer Str. 13 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 13:00 13:37 14:00 14:05 14:37 15:00 15:05 15:37 16:00 16:05 16:37 17:00 17:05 18:00 18:05 18:37 19:00 19:05 20:02
Chemnitz Rößlerstraße 13 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 13:01 13:38 14:01 14:06 14:38 15:01 15:06 15:38 16:01 16:06 16:38 17:01 17:06 18:01 18:06 18:38 19:01 19:06 20:03
Chemnitz Treffurthstraße 13 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 13:02 13:39 14:02 14:07 14:39 15:02 15:07 15:39 16:02 16:07 16:39 17:02 17:07 18:02 18:07 18:39 19:02 19:07 20:04

13 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 13:04 13:41 14:04 14:09 14:41 15:04 15:09 15:41 16:04 16:09 16:41 17:04 17:09 18:04 18:09 18:41 19:04 19:09 20:07
13 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 13:04 13:41 14:04 14:09 14:41 15:04 15:09 15:41 16:04 16:09 16:41 17:04 17:09 18:04 18:09 18:41 19:04 19:09 20:07

Chemnitz Moritzhof 13 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 13:06 13:43 14:06 14:11 14:43 15:06 15:11 15:43 16:06 16:11 16:43 17:06 17:11 18:06 18:11 18:43 19:06 19:11 20:09
13 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 13:08 13:45 14:08 14:13 14:45 15:08 15:13 15:45 16:08 16:13 16:45 17:08 17:13 18:08 18:13 18:45 19:08 19:13 20:11
13 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 13:10 13:47 14:10 14:15 14:47 15:10 15:15 15:47 16:10 16:15 16:47 17:10 17:15 18:10 18:15 18:47 19:10 19:15 20:12

Chemnitz Roter Turm 13 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 13:12 13:49 14:12 14:17 14:49 15:12 15:17 15:49 16:12 16:17 16:49 17:12 17:17 18:12 18:17 18:49 19:12 19:17 20:13
Chemnitz Theaterplatz 13 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 13:13 13:50 14:13 14:18 14:50 15:13 15:18 15:50 16:13 16:18 16:50 17:13 17:18 18:13 18:18 18:50 19:13 19:18 20:14
Chemnitz Hbf Bahnhofstraße Bst 102 13 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 13:14 13:51 14:14 14:19 14:51 15:14 15:19 15:51 16:14 16:19 16:51 17:14 17:19 18:14 18:19 18:51 19:14 19:19 20:16
Chemnitz Hbf Bst 2 13 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 13:15 13:52 14:15 14:20 14:52 15:15 15:20 15:52 16:15 16:20 16:52 17:15 17:20 18:15 18:20 18:52 19:15 19:20 20:17

Chemnitz Hbf - Stollberg (Sachs)

Zug 56039 56041 56043 56045 56047 56049 56051 56053 56055 56031 56033 56035 56037 56039 56041 56043 56045 56047 56049 56051 56053 56055 TZ Tarifzone

TZ AV AV AV AV R AV R AV R AV R AV R AV R AV R x Bedarfshalt, bitte Haltewunschtaste drücken

Chemnitz Hbf Bst 2 13 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 12:32 13:08 13:32 14:08 14:32 15:08 15:32 16:08 16:32 17:08 17:32 18:08 18:32 AV

Chemnitz Omnibusbahnhof 13 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 12:34 13:10 13:34 14:10 14:34 15:10 15:34 16:10 16:34 17:10 17:34 18:10 18:34
Chemnitz Theaterplatz 13 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 12:35 13:11 13:35 14:11 14:35 15:11 15:35 16:11 16:35 17:11 17:35 18:11 18:35 1 nicht am 15.12.24, 22.12.24          

Chemnitz Roter Turm 13 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 12:36 13:12 13:36 14:12 14:36 15:12 15:36 16:12 16:36 17:12 17:36 18:12 18:36
13 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 12:38 13:14 13:38 14:14 14:38 15:14 15:38 16:14 16:38 17:14 17:38 18:14 18:38
13 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45

Chemnitz Moritzhof 13 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46
Chemnitz Gustav-Freytag-Str. 13 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Chemnitz Treffurthstraße 13 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50
Chemnitz Rößlerstraße 13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51

13 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52
13 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52

Chemnitz Uhlestraße 13 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Chemnitz Scheffelstraße 13 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55

13 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
13 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

Chemnitz Altchemnitz Center 13 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Chemnitz Schneeberger Str. 13 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

13 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
13 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 13:00 13:29 14:00 14:29 15:00 15:29 16:00 16:29 17:00 17:29 18:00 18:29 19:00

Chemnitz Riemenschneiderstr. 13 x 14:57 x 15:27 x 15:57 x 16:27 x 16:57 x 17:27 x 17:57 x 18:27 x 18:57 x 13:02 x 13:31 x 14:02 x 14:31 x 15:02 x 15:31 x 16:02 x 16:31 x 17:02 x 17:31 x 18:02 x 18:31 x 19:02
Chemnitz Harthau 13 x 14:58 x 15:28 x 15:58 x 16:28 x 16:58 x 17:28 x 17:58 x 18:28 x 18:58 x 13:03 x 13:32 x 14:03 x 14:32 x 15:03 x 15:32 x 16:03 x 16:32 x 17:03 x 17:32 x 18:03 x 18:32 x 19:03
Chemnitz Friedrichstraße 13 x 14:59 x 15:29 x 15:59 x 16:29 x 16:59 x 17:29 x 17:59 x 18:29 x 18:59 x 13:04 x 13:33 x 14:04 x 14:33 x 15:04 x 15:33 x 16:04 x 16:33 x 17:04 x 17:33 x 18:04 x 18:33 x 19:04
Klaffenbach Hp 13 x 15:01 x 15:31 x 16:01 x 16:31 x 17:01 x 17:31 x 18:01 x 18:31 x 19:01 x 13:06 x 13:35 x 14:06 x 14:35 x 15:06 x 15:35 x 16:06 x 16:35 x 17:06 x 17:35 x 18:06 x 18:35 x 19:06

13 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07
18 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07

Adorf (Erzg) 18 x 15:04 x 15:34 x 16:04 x 16:34 x 17:04 x 17:34 x 18:04 x 18:34 x 19:04 x 13:09 x 13:38 x 14:09 x 14:38 x 15:09 x 15:38 x 16:09 x 16:38 x 17:09 x 17:38 x 18:09 x 18:38 x 19:09
Jahnsdorf (Erzg) 18 x 15:06 x 15:36 x 16:06 x 16:36 x 17:06 x 17:36 x 18:06 x 18:36 x 19:06 x 13:11 x 13:40 x 14:11 x 14:40 x 15:11 x 15:40 x 16:11 x 16:40 x 17:11 x 17:40 x 18:11 x 18:40 x 19:11

18 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 13:14 13:43 14:14 14:43 15:14 15:43 16:14 16:43 17:14 17:43 18:14 18:43 19:14
18 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

Niederdorf (Erzg) 18 x 15:14 x 15:44 x 16:14 x 16:44 x 17:14 x 17:44 x 18:14 x 18:44 x 19:14 x 13:18 x 13:48 x 14:18 x 14:48 x 15:18 x 15:48 x 16:18 x 16:48 x 17:18 x 17:48 x 18:18 x 18:48 x 19:18
Stollberg Schlachthofstraße Bst. 1 18 x 15:16 x 15:46 x 16:16 x 16:46 x 17:16 x 17:46 x 18:16 x 18:46 x 19:16 x 13:20 x 13:50 x 14:20 x 14:50 x 15:20 x 15:50 x 16:20 x 16:50 x 17:20 x 17:50 x 18:20 x 18:50 x 19:20
Stollberg (Sachs) Bst. 1 18 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21

Adventsverkehr, nur am 15.12.24, 21.12.24, 22.12.24

Sonntag, der 15.12.2024, 22.12.2024

Sonntag, der 15.12.2024, 22.12.2024

17:36
17:35
17:34
17:33
17:32
17:31

17:43
17:41
17:41
17:39
17:38
17:37

17:52
17:51
17:50
17:49
17:47
17:45

x 17:20

17:29
x 17:27
x 17:26
x 17:25
x 17:23
17:22
17:22

17:07
x 17:08
x 17:10
17:14
17:15

x 17:18

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

56048
AV

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

Samstag, der 21.12.2024

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

C11

Samstag, der 21.12.2024C11

N
o

rm
al

fa
hr

p
la

n

Chemnitz Schule Altchemnitz

Chemnitz Altchemnitz

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 2

Pfaffenhain Bst. 1

Chemnitz Zentralhaltestelle

Chemnitz Erdmannsdorfer Str.

Pfaffenhain Bst. 2

Neukirchen-Klaffenbach Bst. 1

Chemnitz Altchemnitz

Chemnitz Gustav-Freytag-Str.

Chemnitz Zentralhaltestelle Bst 7


	C11_zum_30.11.24
	C11_ab_01.12.24
	C11_ab_15.12.24

